
UCHWAŁA NR  115/1374/2016         
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia  9  lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzania oględzin i szacowania 
szkód łowieckich

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1)) Zarząd Województwa

Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią*  – inspektora w Referacie Łowiectwa i Grup Producenckich

w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku,  do  składania

oświadczeń  woli  związanych  z  przeprowadzaniem  oględzin  oraz  szacowaniem  szkód

łowieckich  w  uprawach  i  płodach  rolnych  na  obszarach  obwodów  łowieckich  polnych  

i niewchodzących w skład obwodów łowieckich.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania stosunku pracy 

na zajmowanym stanowisku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

* Dane usunięto z uwagi na zapis art. 6 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm).

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, oraz  Dz. U z 2015 r. poz. 1890


